LAPORAN KAS KECIL

UNIVERSITAS NUSA MANDIRI KRAMAT RAYA

PERIODE JANUARI 2025

| Tanggal Uraian Debit Kredit Saldo
~ Sisa Saldo Desember 2024 Rp 142,807 Rp 142,807
06-Jan-25
~ Diterima Dana Kas Kecil bulan Januari 2025 dari Yayasan Indonesia Nusa Mandiri ke
Rekening Mandiri a.n Ani Oktarini Sari Rp 1,000,000 Rp 1,142,807
07-Januari 2025 ~ Bensin OB Rp 20,000 | Rp 1,122,807
08 Januari 2025 ~ luran bulanan - RT.001 RW.07 Kel. Kwitang (Bulan Desember 2024) Rp 100,000
~ luran Sampah (Bulan Desember 2024) Rp 125,000 | Rp 897,807
10 Januari2025 ~ Bensin OB Rp 20,000 | Rp 877,807
~Pembelian Sembako untuk OB dan Satpam Periode 10 & 11 Januari 2025:
1. Beras 3 Liter Rp 39,000
2. Telur 1kg Rp 31,000
3. Mie Instan 8 bungkus Rp 24,000 | Rp 783,807
~Di beli satu bungkus sate ayam untuk dosen mengajar S2 (Pak Dr. Windu Gata) Rp 30,000 | Rp 753,807
~Di beli Snack Box untuk kegiatan Serkom LSP Periode November 2024: 5 pax @12.000
1. Roti Manis Keju
2. Lapis legit gulung Re 60,000 | Rp 693,807
11 Januari 2025 3. Wafer Cokelat
~Di beli 2 box nasi padang ayam Bakar untuk dosen S2 (Pak M. Bagus Andra & Pak M. Harris) @22.000 Rp 54,000 | Rp 639,807
15 Januari 2025 s Bensinion) Rp 20,000
~ Parkir OB di UPPPD kelurahan senen Rp 2,000 | Rp 617,807
~Pembelian Sembako untuk OB dan Satpam Periode 10 & 11 Januari 2025:
17 Januari 2025 1. Beras 3 Liter Rp 39,000
2. Telur 1kg Rp 28,000
3. Mie Instan 8 bungkus Rp 24,000 | Rp 526,807
18 Januari 2025 ~Di beli 2 box nasi padang ayam Bakar untuk dosen S2 (Pak M. Bagus Andra & Pak M. Harris) @22.000 Rp 54,000 | Rp 472,807
20 januari 2025 ~ Besin Ob Operasional Rp 20,000 | Rp 452,807
21 Januari 2025 ~ luran Babinsa Bulan Januari 2025 Rp 100,000 | Rp 352,807
23 Januari 2025 ~ Bensin OB Rp 20,000 | Rp 332,807
~Pembelian Sembako untuk OB dan Satpam Periode 25-29 Januari 2025:
1. Beras 5 kg Rp 74,500
24 Januari 2025 2 Telur 1.5kg Rp 39,000
3. Mie Instan 20 bungkus Rp 64,000 | Rp 155,307
~Pembelian pulsa no.pmb 085714743361 Rp 21,500 | Rp 133,807
TOTAL Rp 1,142,807 | Rp 1,009,000 | Rp 133,807

Mengetahui,

Ani Oktarini Sari, S.Kom, MMSI
Staff Operasional Kampus

Jakarta, 30 Januari 2025

Mellysa Nadiya

( Administrasi Kramat Raya)
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